
Velholdt og pen leilighet på hele 
101 kvm. Heis. P‑kjeller.
3.etg med sentral beliggenhet. 
18 kvm balkong med kveldssol. 

Hovsveien 7, 1831 ASKIM
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Velholdt og pen leilighet  
på hele 101 kvm. 3.etg  
med sentral beliggenhet.  
18 kvm balkong. Heis.
Stor topp‑ og endeleilighet på hele 101 kvm BRA‑i i sameie Hovin  
Terrasse. 
Beliggende i 3.etg. i bygg med heis og p‑kjeller.

Fin og praktisk planløsning. 
Leiligheten inneholder bl.a. 2 soverom, romslig stue med utgang til  
balkong, pent kjøkken med spiseplass og flislagt kombinert bad/​​​​ 
vaskerom.
Kveldssol på balkongen som måler ca. 18 kvm.
P‑plass og sportsbod i kjeller medfølger.

Sentralt og fin beliggenhet med utsikt til sentrum og kort gåavstand til  
både matbutikk, buss‑ og togstasjon samt sentrums  
servicefasiliteter. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 793 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 500,‑
Selger:	 Anne.Lise Nilsens dødsbo  
v/​​ fullmektig, Advokat Unni Marie Rådalen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/​​​​BRA Total	 101/​​​​106 kvm
Tomtstr.:	 1524.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 80, bnr. 63
	 Gnr. 80, bnr. 63
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1102240194

Lena Axelsson
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 101 m² 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
18 m² Flislagt terrasse 

Ikke målbare arealer
Areal for p‑plass er ikke oppgitt og kommer i tillegg til oppgitte arealer. 

Tomtetype
Eiet (eiet av sameie)

Tomtestørrelse
1524.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles utvendige arealer opparbeidet med plen, busker og asfalterte innkjøringer. 

Beliggenhet
Leiligheten har fin beliggenhet med nærhet til Askim sentrum. 
Eierseksjon, endeleilighet og plassering i toppetasjen (3.etg.) i bygg med heis og  
p‑kjeller. 

Kort gåavstand til matforretning (Kiwi på Vammaveien), buss‑ og togstasjon samt  
sentrumskjernen i Askim
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Askim sentrum kan tilby stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i  
butikker, flere apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre,  
Østfoldbadet, Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. 
Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo  
Sentralbanestasjon (nye Follobanen). 

Det er friområder og turterreng i kort avstand fra eiendommen. 

Adkomst
Adkomst til eiendommen via kommunal vei. 

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et bygg med totalt 12 boenheter fordelt på 3 etasjer i tillegg til en  
kjelleretasje med garasjeanlegg og sportsboder.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i 3. etasje. 
Bygningen ble oppført i 2003. 
Bærende utvendige vegger er av prefabrikerte betongelementer og teglstein. 
Bindingsverksvegger i tre, forblendet utvendig med tegelstein og platekledning. 
Bærende takkonstruksjon av tre, type valmtak. 
Taket er tekket med betongtakstein. 
Vinduer har rammer og karmer av tre. 
Vinduer med 2‑lags isolerglass, fra byggeåret. 

Balkong på 18 kvm, vendt mot vest, med tilgang fra stue. 
Av materialer er det betongdekke som er belagt med fliser. 
Rekkverket er i betong. 
Det er montert belysning og stikkontakt på veggen samt markise. 

Verditakst
Kr 3 700 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen.
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Innhold
3.etg.: 
Flislagt entré med skyvedørsgarderobe, gang, romslig stue med utgang til flislagt  
balkong på ca. 18 kvm.
Praktisk og fin løsning med åpen løsning mot spiseplass på kjøkkenet. Kjøkkenet har  
godt med skap‑ og benkeplass.
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